
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br  
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

                    RESOLUÇÃO Nº. 024 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018. 

                    

                 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições e considerando a Portaria nº 

2.737/2017 do Ministério da Transparência e Controladoria Geral da União - CGU, 

RESOLVE: 

 
  

Aprovar a indicação do servidor DIONATAN VERMIEIRO NÓIA DE 

SOUZA como substituto imediato da Chefe da Unidade de Auditoria Interna da UFGD, 

Daniely Guskuma Franco, nos casos de afastamentos e impedimentos legais ou 

regulamentares da titular e na vacância do cargo.  

 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:soc@ufgd.edu.br

